UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

MESTRADO PROFISSIONAL EM FARMACOLOGIA

Campus Universitário Trindade, Bloco D do CCB,

Florianópolis, SC, 88049-970, Brasil

Telefone: (48) 3721-2415/2413/2412

E-mail: mp.ppgfmc@contato.ufsc.br

  CRONOGRAMA DA ETAPA 2 – EDITAL MPFMC 003/2024

Número Inscrição Dia Horário  Local

20240012205 09/12/2024 08:50 h

A arguição será feita pela Plataforma

Google Meet, no link abaixo:

https://meet.google.com/wrf-cnwu-wor

20240010875 09/12/2024 09:10 h

20240012260 09/12/2024 09:30 h

20240011906 09/12/2024 09:50 h

20240009661 09/12/2024 10:30 h

20240010219 09/12/2024 10:50 h

20240011638 09/12/2024 11:10 h

20240010756 09/12/2024 13:30 h

20240012129 09/12/2024 13:50 h

20240011830 09/12/2024 14:10 h

20240012036 09/12/2024 14:30 h

20240012298 09/12/2024 14:50 h

20240011772 09/12/2024 15:10 h

20240012070 09/12/2024 15:50 h

20240008988 09/12/2024 16:10 h

20240012306 09/12/2024 16:30 h

20240009085 10/12/2024 08:50 h

A arguição será feita pela Plataforma

Google Meet, no link abaixo:

 https://meet.google.com/utm-hcqf-qxg

20240010779 10/12/2024 09:10 h

20240012265 10/12/2024 09:30 h

20240009841 10/12/2024 09:50 h

20240012155 10/12/2024 10:30 h

20240010372 10/12/2024 10:50 h

20240012338 10/12/2024 11:10 h

20240011860 10/12/2024 13:30 h

20240012332 10/12/2024 13:50 h

20240010929 10/12/2024 14:10 h

20240012067 10/12/2024 14:30 h

20240011865 10/12/2024 14:50 h

20240011258 10/12/2024 15:10 h

20240008960 10/12/2024 15:50 h

Observações:

- Solicita-se ao(a) candidato(a) que entre 3 minutos antes do seu horário e aguarde na sala de espera para ser admitido.

- A responsabilidade de internet estável é do(a) Candidato(a).

- O link para a sala de videoconferência onde realizaremos sua Etapa 2, que durará até 20 min, aparece no quadro

acima e será enviado por e-mail.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção.